2.1.0 prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de 10/06/2021 e encerramento em 31/12/2021,
prorrogável na forma do art. 57, §U, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 213.612,00 (duzentos e treze mil,
seiscentos e doze reais).

Comissão Permanente de üdlaçáo
cplpmspc@hotmail.com

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

SERVIÇOS - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS, CAMINHONETES, VANS

E MICROÔNIBUS)   ^
V. TOTALQUANT. I V. UNIT.UNID.SERVIÇOS MARCAITENS

SERVIÇOS ● VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)

noventa e uin mil
reaisR$91.000,00cento e trinta reaisMECÂNICA GERAL R$ 130,00HORAS 700FEITOSA

vinte e três mil
reaisR$ 23.000,00R$ 115,00 cento e quinze reaisHORAS 200FEITOSAELETRICA GERAL9

dez mil reaisR$10.000,00R$ 100,00100HORASFEITOSA cem reaisRETIFICA GERAL10

vinte e quatro mil
reais

duzentos e

quarenta reais
LANTERNAGEM E
FUNILARIA GERAL

R$ 24.000,00R$ 240,00100HORASFEITOSA11

FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 11.650.632/0001-17

RUA. AV GOVERNADOR LUIS ROCHA N°163
UFMUNICÍPIO

Balsas
BAIRRO/
centro

CEP MA
65.800-000

FONE 99/3541-3152

oito mil e
oitocentos reaisR$ 8.800,00cento e dez reaisR$110,00HORAS 80FEITOSACAPOTARIA GERAL12

dois mil,

quinhentos e
noventa e dois

reais

ALINHAMENTOS
BALANCEAMENTO

R$2.592,00R$72,00 setenta e dois reais36SERVIÇOFEITOSA13

seis mil, duzentos

e quarenta reais
três reais e noventa

centavos
RS 6.240,00R$3,901600FEITOSA KMREBOQUE/GUINCHO14

SERVIÇOS - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)

trinta e dois mil e

quinhentos reais
R$32.500,00conto e trinta reaisR$ 130,00HORAS 250FEITOSAMECANlCA GERAI,15

seis mil reaisR$6.000,00R$ 100,00HORAS 60FEITOSAELETRICA GERAL cem reais16

quatro mil e
oitocentos reaisRS 4.800,00oitenta reaisR$ 80,00HORAS 60FEITOSARETIFICA GERAL17

FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 11.650.632/0001-17

RUA. AV GOVERNADOR LUIS ROCHA N°163
UFMUNICÍPIO

Balsas
BAIRRO/
centro

CEP MA
65.800-000

FONE 99/3541-3152

quatro mil,
seiscentos e
oitenta reais

sete reais e oitenta
centavos

R$ 4.680,00R$ 7,80600REBOQUE/GUINCHO FEITOSA KM18

R$213.612,00duzentos e treze mil, seiscentos e doze reais

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ[MF] 11.650.632^001-17

Inscrição Estadual n~: 12328042-7

Endereço: AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, BAIRRO: POTOSI

Fone: (99) 3541-8852
CEP: 65.800-000

Cidade: BALSAS

e

Estado: